
Grafenthal TRANSCEIVER SFP+ 10G
850NM 300M Vergleichbar mit J9150A

Artikelnummer 997386475

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Grafenthal TRANSCEIVER SFP+ 10G 850NM 300M Vergleichbar mit J9150A

Produktbeschreibung:

GRAFENTHAL Transceiver sind 100% kompatibel mit allen Herstellerprodukten, zertifiziert und bereits ab Werk, mit der jeweilig
spezifischen Firmware, für die Netzwerkkompatibilität des Originalprodukts ausgestattet!

Die GRAFENTHAL Transceiver arbeiten und funktionieren identisch wie originale Transceiver der führenden
Netzwerkhersteller(z.B.HPE ProCurve), können problemlos in Kombination mit diesen eingesetzt werden und haben dazu einen
deutlichen Preisvorteil mit höchsten Qualitätsstandards. Das Ergebnis ist eine einwandfreie und zuverlässige Netzwerkperformance auf
dem neusten technologischen Stand.

Sie schonen somit das Budget für die Netzwerktechnik Ihres Unternehmens, ohne auf Leistung oder Performance zu verzichten. Die
Flexibilität und höhere Wirtschaftlichkeit sind nur einige Gründe für den Einsatz von GRAFENTHAL Transceivern.
Technische Details:

Leistungen
SFP Transceiver-Typ
Faseroptik
Maximale Datenübertragungsrate
10000 Mbit/s
Schnittstelle
SFP+
Maximal mögliche Übertragungsstrecke
300 m
Wellenlänge
850 nm
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